
Titolo del festival
Costo complessivo del festival
Contributo regionale assegnato

DOCUMENTAZIONE ATTESTANTE LE SPESE SOSTENUTE

n. e data del documento di spesa Imponibile Iva 

COSTI DI OSPITALITA'

Totale costi cachet spettacoli ospitati nell'ambito  del festival 

Totale costi di ospitalità (spese viaggi, ristorazi one e alloggio)

COSTI DI PRODUZIONE

Totale costi personale artistico, tecnico, organizz ativo e amministrativo

Totale  costi oneri sociali

Totale costi quote di coproduzione

Totale costi di allestimento (scene, costumi, noleg gio, ecc.)

Allegato F) “La Toscana dei Festival” anno 2015 – Consuntivo – Scheda rendiconto analitico dell'attiv ità svolta

natura del documento di spesa 
(fattura, prestazione 

occasionale, busta paga, ecc.)

oggetto prestazione e/o 
acquisto

Soggetto fornitore 
del servizio, beni o 

prestazione

Importo 
totale 



COSTI DI ORGANIZZAZIONE

Totale costi acquisto servizi da soggetti terzi

Totale costi personale tecnico, organizzativo e amm inistrativo

Totale costi oneri sociali

Totale costi allestimenti tecnici: noleggio attrezz ature e impianti

COSTI DIREZIONE ARTISTICA

Totale costi per compenso ed oneri sociali come da contratto sottoscritto

Totale costi rimborsi viaggi e soggiorni

COSTI EVENTI COLLATERALI (max 10% sul costo totale del festival)

COSTI COMUNICAZIONE, PUBBLICITA' E PROMOZIONE (max 20% sul costo totale del festival)

Totale costi comunicazione, pubblicità e promozione

SIAE

Totale costi eventi collaterali (es. mostre, master  class, ecc.)



Totale costi SIAE



COSTI FUNZIONAMENTO E GESTIONE

Totale costi affitto locali

Totale costi utenze

Totale costi di amministrazione

Totale altri costi 

COSTI GENERALI (max 20% sul costo totale del proget to di festival)

Totale costi personale proprio (oneri sociali compr esi)

Totale costi utilizzo propri locali e attrezzature

Totale costi rimborsi spese per soci e personale pr oprio

Data________________________
Timbro e firma del Legale rappresentante

N.B. L'Iva potrà essere considerata spesa ammissibi le solo nel caso di non recuperabilità della stessa  come da dichiarazione di cui all'allegato D) del d ecreto 
che assegna i contributi.


